
Odběratel:

Fakultní nemocnice v Motole
Oddě].ení nákupu SZM Motol Objednávka ěíslo: 2730886

V Úvalu 84 ID : 293339
150 18 Praha 5 - Motol Datum : 19.11.2ot8

rčo: ooo64-203
DIč: CZOOO642O! Dodavaťel: Te]-:

Fax:
Espo Med spol.s.r.o.
Březová 482
500 03 Hradec Krá]-ové

Vyřizuje i

Te].efon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM F}I Motol
Komunikaění uze]- -2D

Přéjímka zboží Po 6:00 až 20:00, út-čt 5:00 až 20:00, pá 5:00_15:00

-Objednáváme u Vás:
9975/79 Klinika zobrazovacích metod vK 2. LF a FN Motol angiografické pracovi!

Název Počet
1 SOLITATRE stent íntrakraniáIní samoexpandibilní
álKs sAB-6-20

( 31.05.2018 z2ol'7-036708 95/t7)

1Ks
75 900,00

2 REBAR mikrokatetr neurovaskulární 1Ks
8 627,3oálKs 1 05-5082 -145

3 Navien A+ katetr podpŮrný aspiraění koronární 1Ks
11 000,11á]_Ks RFXAo58-]-15-08

Celkem bez daně:
Celkem s daní:

82 22L,oo
95 527,4t

( (INT293339) )

Dodávaný materiál musí být v sou]-adu se zákony 22/1gg7 sb. a 268/2oL4 sb.

iena dodávky se říd,í smlouvou nebo poslední cenovou nabídkou.
Faktura musí splňovat vŠeehny náležitosti dané zákonem é.235/2oo4 sb. a
musj- být zaslána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dní.
Na dodacím ]-istě i fakťuře uvádějte vždy ěíslo naší objednávky, jinak zboží
nemůže být převzabo a faktura vyřízena.
Dodávejte pouze celá balení.
žaaame obratem o zaslánj- akceptace (potvrzení) této objednávky.
ObjednávkY v hodnotě nad 50 0OO Ké bez DPH fakturujte až pozveřejnění
v registru smluv ministerstva vnitra čn v souladu s § 6 odst. 1
zákona 4. 34O/2O/5 sb, o registru smluv.
NenÍ-li dohodnuto jinak, považujte objednávku newyřízenou d,o jednoho měsíce



za zrušenou.
Ostatní ujednání se řídí Oběanským zákoníkem (é.89/2Ot2 Sb.)


